
!!! ZMĚNA SVOZOVÉ SPOLEČNOSTI !!! 

Vážení občané, jak jsme již před nějakou dobou avizovali, měníme svozovou společnost pro 

vývoz směsného komunálního odpadu a také separovaného odpadu (papír, plast, sklo, kovy). 

Od 1. srpna 2022 se o vývoz budou starat 

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NOVÝ JIČÍN. 

S pracovníky TS jsme během uplynulých měsíců 

konzultovali veškeré příkoří vývozů v našem městě 

a věříme, že se svého úkolu zhostí lépe než tomu 

tak bylo doposud. Vzhledem k tomu, že je naše 

městečko specifické svými úzkými uličkami a 

zákoutími je možné, že začátky budou trošku 

krušné. Proto bychom vás chtěli požádat, abyste 

byli nové společnosti co nejvíce nápomocni. 

Prosíme Vás tedy o včasné vystavování nádob před 

své domy na viditelná místa, upozorněte prosím své sousedy, kteří mají nemovitosti vedle Vás 

jako rekreační, prosíme, buďte nápomocní, když naši noví partneři budou bloudit a nenajdou 

všechny nádoby, popřípadě když sami zahlédnete, že něco přehlédli, upozorněte je, pokud to 

bude ve vašich silách. Je totiž v zájmu nás všech, aby byl systém funkční a všechny strany byly 

spokojené. 

Svozové dny zůstávají pro zatím v zavedeném rytmu – středa co 14 dní - sudé týdny občané, 

liché týdny (dle smlouvy) podnikatelé. V případě, že by nastaly nějaké změny, v načasování 

vývozů, budeme Vás včas informovat.  


